右江民族医学院教育评价与教师发展中心

关于2021年度课程评估结果的公示

各二级学院：

根据《右江民族医学院课程评估实施方案（试行）》（右医

〔2020〕69 号）文件要求，学校开展了 2021 年度课程评估工作。

本次共对《呼吸系统基础与临床》等 69 门课程进行评估。经二

级学院自评，专家现场查阅资料评审，现将各门课程评估结果

给予公示（详见附件），公示期为 2021 年 10 月 25 日至 2021 年

10 月 29 日。

公示期间如有异议者，请以书面形式反映至教育评估与教

师发展中心，联系电话：2805561。

附件：2021 年度课程评估结果

教育评价与教师发展中心

2021 年 10 月 25 日